ככל שקיימות הפקדות בתיקי המעצר הקשורים בהליכים אלה, יקוזזו ההפקדות לבקשת הנאשם מסכום הפיצוי.
7. קנס בסך 1,200 שח או 20 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם לא יאוחר מיום 1.1.18.

### **המוצג יושמד.**

### **המזכירות תסרוק את המסמכים ע/1 וע/2.**

### **זכות ערעור בתוך 45 ימים.**

**ניתנה והודעה היום כ"ב אלול תשע"ז,
13/09/2017 במעמד הנוכחים.
חגי טרסי , שופט, סגן נשיאה**

הוקלדעלידידוריתסבג